doctissimi sunt sustinent penuria. Et quoniam in plectuōibz non offerunt
 sacrificium et oblationem. Sed in animo contrito et spiritu humilitatis
 suscipiamur. Et ex plemento loco et ex eo quod sequitur. Benedicite
 spiritus et animae iustorum. Et psalmi. Sacrificium domini spiritus contri-
 bulatus. cor contritum et humiliatum in despitis. Sunt qui alii
 uelunt esse spiritum in homine excepto spiritu sancto. et alia anima. sed la-
 borandum erit eis quoniam absque carne et grā spiritus sancti. duæ substantiæ
 et duo interiores homines in uno homine esse dicantur. Excessa
 bant qui misericorditer regis succēdere fornacē nupta et
 stupra. Et salustius scribit in historiis quod nupta genuit fo-
 mitis apud plas quod maxime nutriantur incendia. Alii ossa
 olivarum que pītūmuntur cum amurca are facta nupta appellari
 putant. Unde et greci per Lykes. drabacoq. diuina. id est
 ignem nutrit. Anglis autē dñi descendit cum azaria et sociis
 eius in fornace. et excusit flamam ignis de fornace. et fecit
 medium fornacis quasi uentū roris flante. Et non tetigit eos
 omnino ignis neque contristauit. nec quicquā molestiæ intulit.
 Oppida perturbationibz anima. et uariis molestiis. occupata cū
 hominum despauert auxilium. et tota addūcuerit mente
 conuersa. descendit ad eam anglus dñi. siluet sermo diuinus.
 et ex eundem flammæ astuantis arboreis. ut nequaquam ignita
 iacula inimicis cordis nři archand penetrerent. nec illius fornace
 claudamur. Benedicite sc̄i et humiles corde dñi. humilita-
 tē cordis habere et pīsens uersiculos docet. et illud quod in
 euangelio dñi. Disceite ame inquit quia misericordia et humilitas cor-
 de. et inuenientis requiem animabz urbis. Cordis autē illa est
 que in aliquo loco paupertas spiritus appellatur. uon erigamus super
 via. nec ficta gloriūm humilitate queramus. sed toto corde incline-
 mur. Benedicite omnia opera dñi dñi. Cnali laudatione pīmissa
 quod omnis creatura debet laudare dñi. inconsequentibz
 pīpartes singulas eo hortamur. anglos et ceteros. aquas atque ur-
 tutes. solem et lunam. umbrē et rorem. spiritum. ignē et estum. fri-
 gus et festas. et cetera que longum ē texere. ita ut fontes quoq.
 et maria. et cetera. et uolueret bestiasq. et pecora ad laudem dñi
 puocet et filios hominum. Et post omēm hominum genus istū
 et de ipso istū sacerdotes et seruos dñi. spiritus animasq. iustorum